HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN EAKAR

            LIÊN ĐỘI TH TÔ HIỆU

[image: image1.jpg]

                Số: 05/BC-LĐTH
	 ĐỘI THIẾU NIÊN TIỀN PHONG HỒ CHÍ MINH

BÁO CÁO KẾT QUẢ TỔ CHỨC TRUNG THU

Năm học : 2017-2018
Thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2017 - 2018.

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH- LĐTH của Liên đội TH Tô Hiệu ngày 7 tháng 9 năm 2017 về việc tổ chức tốt các hoạt động vui Tết Trung thu năm 2017  cho thiếu nhi trong Liên đội, Liên đội hướng dẫn tổ chức Vui hội trăng rằm .

Nay Liên đội báo cáo kết quả tổ chức cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH Ý NGHĨA

- Thu hút, tập hợp học sinh tham gia các hoạt động, góp phần tạo sân chơi bổ ích, an toàn, lành mạnh, vui tươi, phấn khởi cho các em nhân dịp Tết Trung thu; động viên các em học sinh nhất là những em học sinh có hoàn cảnh khó khăn bước vào năm học mới, phấn đấu trở thành con ngoan, trò giỏi, đội viên tốt, cháu ngoan Bác Hồ.

II. CÔNG TÁC TRIỂN KHAI

Liên đội đã tham mưu với Lãnh đạo Nhà trường, phối hợp với Đoàn viên xây dựng kế hoạch cụ thể hướng dẫn cho tất cả các em học sinh tham gia.

Tổ chức phát động tập trung toàn trường vào tiết sinh hoạt dưới cờ đầu tuần, và trong các buổi phát thanh măng non làm lồng đèn.

Thời gian tổ chức: 3/10/2017. (14/08 âm lịch )
III. KẾT QUẢ:
 - Chương trình “Đêm hội trăng rằm”:
+  Khai mạc ngày hội

+ Tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu.

+ Văn nghệ.

+  Diễn kịch chị Hằng, chú cuội đố vui tặng quà, chơi trò chơi được các em học sinh hưởng ứng tham gia nhiệt tình.

+ Phá cỗ và phát quà cho thiếu nhi tham gia ngày hội.

+ Chương trình múa Lân được các em thích thú.

[image: image2.jpg]

Công tác chuẩn bị
[image: image3.jpg]

Màn biểu diến múa Lân
- Thi chấm lồng đèn : Hội thi đã chọn được 01 giải Nhất, 03 giải Nhì, 03 giải Ba, 05 giải khuyến khích cụ thể như sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	GIẢI
	GHI CHÚ

	1
	Khúc Thị Thu Hà
	5B
	Giải Nhất

	2
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung
	5A
	Giải Nhì

	3
	Đào Văn Hùng
	5B
	Giải Nhì

	4
	Đào Như Nguyệt
	5B
	Giải Nhì

	5
	Phan Thị Ngọc Trâm
	5A
	Giải Ba

	6
	Phạm Võ Kiều Trang
	3C
	Giải Ba

	7
	Nguyễn Thị Trà Ly
	4B
	Giải Ba

	8
	Nguyễn Ngọc Anh
	5B
	Giải Khuyến Khích

	9
	Trần Văn Hải Hưng
	2B
	Giải Khuyến Khích

	10
	Chu Thị Hoài Thương
	5A
	Giải Khuyến Khích

	11
	Phạm Thị Thùy Dương
	4A
	Giải Khuyến Khích

	12
	Phạm Thị Trần Nhật Linh
	5B
	Giải Khuyến Khích

[image: image4.jpg]

Cô Hiệu phó trao giải nhất lồng đèn cho em Thu Hà lớp 5B
[image: image5.jpg]

Các em đạt giải trong cuộc thi làm lồng đèn.

               Các em học sinh chụp hình giao lưu với Lân

Trên đây là báo cáo kết quả tổ chức  “ Vui tết trung thu” của Liên đội TH Tô Hiệu.

Ea Kar, ngày 4 tháng 10  năm 2017
   XÁC NHẬN CỦA BGH NHÀ TRƯỜNG
TM/LĐ

                HIỆU TRƯỞNG

TỔNG PHỤ TRÁCH

     Bùi Thị Tuyết Trang